

Årsredovisning

för

Båtvårdsspecialisten i Stockholm AB

559347-7242

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-06-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Peter Karlsson, Styrelseledamot

2024-07-31

Styrelsen och verkställande direktören för Båtvårdsspecialisten i Stockholm AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva båtvarvsverksamhet som huvudsakligen utför förvaring av båtar i industrilokaler i Stockholm. Utöver detta kommer bolaget att utföra båtvård och service på båtar i Stockholm. Bolaget är även verksamt för båttransporter med ribbåt och event samt därmed förenlig verksamhet. Vintertid bedriver bolaget även snöröjning av vägar och gångstråk.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under 2023 valt att skala upp verksamheten från en fastanställd till tre fastanställda och utveckla verksamhetsområdet fastighetsservice och snöröjning. Detta har krävt en del investeringar i personal vilket varit kännbart men nödvändigt och utmanande för bolaget. Bolaget ser fram emot ett starkt 2024.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2021/22 (14 mån)
Nettoomsättning	5 237	3 179
Resultat efter finansiella poster	-23	314
Soliditet (%)	10,5	18,5

Omsättningen har ökat med mer än 30% till följd av ökad efterfrågan på bolagets tjänster.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000		182 091	207 091
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		182 091	-182 091	0
Årets resultat			2	2
Belopp vid årets utgång	25 000	182 091	2	207 093

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	182 091
årets vinst	2
	182 093
disponeras så att	
i ny räkning överföres	182 093
	182 093

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2021-11-22 -2022-12-31 (14 mån)
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		5 237 441	3 179 028
Övriga rörelseintäkter		47 241	225 278
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		5 284 682	3 404 306
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 529 719	-782 264
Övriga externa kostnader		-1 763 041	-973 137
Personalkostnader	2	-1 807 395	-946 967
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-202 773	-143 488
Övriga rörelsekostnader		0	-241 850
Summa rörelsekostnader		-5 302 928	-3 087 706
Rörelseresultat		-18 246	316 600
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		876	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-5 547	-3 035
Summa finansiella poster		-4 671	-3 035
Resultat efter finansiella poster		-22 917	313 565
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		27 580	-81 258
Summa bokslutsdispositioner		27 580	-81 258
Resultat före skatt		4 663	232 307
Skatter			
Skatt på årets resultat		-4 661	-50 216
Årets resultat		2	182 091

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	108 167	0
Inventarier, verktyg och installationer	4	948 001	734 000
Summa materiella anläggningstillgångar		1 056 168	734 000
Summa anläggningstillgångar		1 056 168	734 000
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		998 903	398 005
Övriga fordringar		4 006	8 000
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		291 541	273 917
Summa kortfristiga fordringar		1 294 450	679 922
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		17 252	54 969
Summa kassa och bank		17 252	54 969
Summa omsättningstillgångar		1 311 702	734 891
SUMMA TILLGÅNGAR		2 367 870	1 468 891

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		182 091	0
Årets resultat		2	182 091
Summa fritt eget kapital		182 093	182 091
Summa eget kapital		207 093	207 091
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		53 678	81 258
Summa obeskattade reserver		53 678	81 258
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	5	219 158	0
Summa långfristiga skulder		219 158	0
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	5	100 008	0
Leverantörsskulder		644 157	337 270
Skatteskulder		20 120	32 191
Övriga skulder		831 998	533 513
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		291 658	277 568
Summa kortfristiga skulder		1 887 941	1 180 542
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 367 870	1 468 891

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln, det vill säga genom successiv vinstavräkning.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Bilar och andra transportmedel	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obesktade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2021-11-22 -2022-12-31
Medelantalet anställda	5	3

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Inköp	110 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	110 000	0
Ingående avskrivningar	0	0
Årets avskrivningar	-1 833	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 833	0
Utgående redovisat värde	108 167	0

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	863 170	0
Inköp	414 941	1 156 338
Försäljningar/utrangeringar	0	-293 168
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 278 111	863 170
Ingående avskrivningar	-129 170	0
Försäljningar/utrangeringar	0	14 318
Årets avskrivningar	-200 940	-143 488
Utgående ackumulerade avskrivningar	-330 110	-129 170
Utgående redovisat värde	948 001	734 000

Not 5 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 319 166 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2023-12-31	2022-12-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	219 158	0
	219 158	0
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	100 008	0
	100 008	0

Stockholm 2024-06-30

Peter Karlsson
Peter Karlsson
Verkställande direktör